REQUERIMENTO Nº 026/2014

PAULO GERMANO KOSTE

     Senhores Vereadores:

     Venho propor aos Nobres Colegas desta

Colenda Câmara de Vereadores, seja aprovada a Concessão de

“TÍTULO DE CIDADÃ ROCA-SALENSE’ à PASTORA

MARGANE BEATRIZ DE VARGAS, pelos relevantes serviços

prestados à Comunidade da Igreja Evangélica de Confissão Luterana

no Brasil, Unidade de Roca Sales, desde o ano de 2008.

     O Subscritor do presente, apoia-se no art.

37, item XV da Lei Orgânica deste Município.

     Acompanha o presente Requerimento,

Carta de Apresentação da PASTORA.

     Sala das Sessões, 17 de novemro de

2014.

      Paulo G. Koste

                                                            Vereador